
NJOFTIM 

Njoftohen të gjithë studentët që i janë nënshtruar vlerësimit me shkrim në lëndët: E Drejta 

Parlamentare dhe E Drejta Kushtetuese, se notat në SEMS do të publikohen ditën e hëne, me 

27 Prill 2026, kurse konsultimet ditën e marte, me 28 Prill 2026, në ora 16:00. 

Prishtinë, 23 Prill 2026 

Prof.Asoc. Florent Muçaj  

 


